

سوره

مهدوی کیا در گفت‌وگو با حجت‌الاسلام علیپور:

همیشه سرباز بی حاشیه فوتبال و وطن‌ بوده و هستم

بعد از چند روز حمله مداوم به مهدی مهدوی‌کیا از سوی برخی نمایندگان مجلس، در روزهای اخیر با انتشار مصاحبه‌ها و تصاویر با کیفیتی از مهدی مهدوی‌کیا در باری دوستانه در قطر، جریانی که علیه ستاره سابق فوتبال کشورمان به راه افتاده بود، با روبرویی حمایتی از ستاره بی حاشیه فوتبال جایگزین شد.

حجت‌الاسلام علیرضا علیپور، به حمله‌های اخیر به مهدی مهدوی‌کیا واکنش نشان داد. مسئول نظارت و بازرسی لیگ فوتبال ایران و مسئول سابق کمیته صیانت فدراسیون فوتبال روز پنجشنبه با اشاره به جریان سازی‌های اخیر علیه مهدوی‌کیا گفت که «این رفتارها ظلم به یک اسطوره فوتبال است.» اواز اظهارات برخی نمایندگان مجلس درباره مهدوی‌کیا نیز به شدت انتقاد کرد.

حجت‌الاسلام علپور در گفت‌وگو با ایسا و با اشاره به جریان انتقادی اخیر و حمله به مهدی مهدوی‌کیا گفت: «اولا موضوع رخ داده با خواست قلبی و شخصی مهدی مهدی‌کیا انجام نگرفته است و مهدوی‌کیا با دعوت فدراسیون جهانی فوتبال در این دیدار دوستانه حاضر شده است. بنابراین هیچ کدام از برنامه‌های اجرایی این دیدار از پیش مشخص نبوده و مهدوی‌کیا نیز مانند همه بازیکنان حاضر در این دیدار، تنها دعوت فیفا را پذیرفته است.»

اوبه صحبت‌هایی که در همین رابطه با یونس محمود شده است، اشاره کرد: «در روزهای گذشته نقل قولی از یونس محمود رسانه‌ای شد که گفته بودند، یونس محمود و سایر بازیکنان عرب پس از اطلاع از نقش پرچم رژیم صهیونیستی روی لباس بازیکنان نسبت به حذف آن اقدام کردند و مهدی مهدوی‌کیا این کار را انجام نداده است. این یک خط خبری دروغ و جهت‌دار است. شخصا به هماهنگی برخی از مسئولان فدراسیون فوتبال موضوع را پیگیری کردم. از طریق واسطه با یونس محمود صحبت کردم. قابل مضمی یونس محمود هم موجود است. او به صراحت هرگونه عدم همراهی مهدوی‌کیا در اعتراض به لباس‌های آن دیدار را رد می‌کند. اینکه به نقل از یونس محمود گفته شده ما پرچم‌ها را حذف کردیم و روی آن را با جیب بستندیم اما مهدوی‌کیا این کار را انجام نداد یک دروغ آشکار است. یونس محمود هم به شدت این موضوع را رد کرده است. متأسفانه اصل این جریان‌سازی دروغ و ساختگی است.»

مسئول نظارت و بازرسی لیگ فوتبال ایران تأکید کرد: «مهدی مهدوی‌کیا به شدت از اتفاقات رخ داده در طی چند روز گذشته گلایه‌مند است. او در صحبتی که پس از این ماجرا داشته، تأکید دارد که من همواره سربازی بی حاشیه فوتبال و وطن‌م بوده و هستم. همیشه برای اهالی ورزش، جامعه فوتبال، مردم کشورم و همه مظلومین احترام قایل بوده‌ام. من هوادر مظلوم هستم. اینکه یک فرآیند را به گونه‌ای ترسیم می‌کنند که من رامعاند و مخالف مظلوم معرفی می‌کنند، بی انصافی و وسیع‌الریخ است.»

او گفت: «مهدوی‌کیا تأکید دارد که در جریان آن دیدار دوستانه و بعد از اینکه منوجه شدیم ماجرای لباس‌های بازیکنان از چه قرار است، به همراه چهار نفر از بازیکنان مسلمان به نقش‌های روی لباس اعتراض کردیم. مهدوی‌کیا گفته، چون عربی خوب بلد نبوده، هر کاری را که سایر بازیکنان انجام دادند، او هم انجام داده است، لذا حاشیه‌های ایجاد شده، بعد از این ماجرا کینه‌ورزانه و مغرضانه است و مهدوی‌کیا نیز به شدت از این اتفاقات ناراحت و گلەمند است.»

مسئول سابق کمیته صیانت فوتبال تأکید کرد: «فایل و متن اظهارات یونس محمود موجود است او به صراحت اعلام می‌کند که برخی بازیکنان از جمله مهدی مهدی‌کیا به نقش روی پیراهن بازیکنان اعتراض داشته‌اند. متأسفانه ستاریوی نقل شده علیه مهدوی‌کیا، دروغی بیش نبوده که برخی برای رسیدن به اهداف مغرضانه، ناجوانمردانه به آن دامن زده‌اند.»

حجت‌الاسلام علیپور در ادامه و با انتقاد از برخی اظهارات نمایندگان مجلس درباره مهدی مهدوی‌کیا گفت: «متأسفانه برخی نمایندگان محترم به یک قهرمان ملی حمله کردند. آن هم در موضوعی که هیچ تحقیقی درباره آن انجام نداده بودند. نباید سرمایه‌های ملی را به این راحتی مخدوش کنیم. مهدوی‌کیا یکی از بهترین بازیکنان فوتبال ایران بوده و همواره به تیم ملی افتخارات بزرگی را برای پرچم سه رنگ کشورمان به رنگ رمغان آورده است. تخریب یک اسطوره ملی قطعاً زشت و ناپسند است.»او با اشاره به آیه «ولا تقف ما لیسین لک به علم» تأکید کرد: «بهتر است نمایندگان مجلس قبل از هر اظهارنظری، موضوع را مورد بررسی قرار دهند. این زمینده که نماینده محترم نیست که قبل از بررسی و تحقیق در الفاظی نامناسب، اسطوره ملی کشورش را مورد حمله قرار دهد.»بعد از انتشار مصاحبه حجت‌الاسلام علیپور، تصاویر با کیفیتی از مهدی مهدوی‌کیا منتشر شد که نشان می‌داد او هم مثل سایر بازیکنان، تصویر پرچم رژیم صهیونیستی را مخدوش کرده است اما آنها که مهدوی‌کیا را مورد حمله خود قرار داده بودند، گویا به این موارد توجهی نداشتند.

خبر و مصاحبه
رأی پرورنده ویلموتس باز هم به تعویق افتاد اعلام رأی نهایی، یک تا ۲ ماه دیگر در حالی که همه انتظار داشتند رأی پرورنده مارک ویلموتس، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران از سوی دادگاه حکمیت ورزش(CAS) درسال ۲۰۲۱ اعلام شود اما باز هم این اتفاق رخ نداد و اعلام‌اعلام این حد‌ال‌یق یک ماه دیگر تمدید شد. در ماجرای قطع همکاری فدراسیون فوتبال با مارک ویلموتس، فقط همین یک پرونده نبود و مانو فریرا، دستیار او نیز فدراسیون را در فیفا محکوم کرده بود. بخش حقوقی فدراسیون فوتبال به این رأی نیز اعتراض کرد و آن را به دادگاه حکمیت ورزش برد تا بلکه بتواند این رأی را لغو یا میزان محکومیت را کم کند. از همین رو با توجه به تازگی این شکایت، پرونده مارک ویلموتس هم به تعویق افتاده است.بر این اساس، طبق اعلام CAS به فدراسیون فوتبال ایران، اعلام رأی مارک ویلموتس فدراسیون تبدیل شده است.

آخرین رده‌بندی فیفا در سال ۲۰۲۱	
ایران اول آسیا و ۲۱ جهان باقی ماند	
فدراسیون جهانی فوتبال، پنجشنبه دوم دی ۱۴۰۰ (۲۳ دسامبر ۲۰۲۱) آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان در جدول جام جهانی ۲۰۲۱در سال ۱۵۷۷ امتیاز در رتبه اول آسیا و ۲۱ جهان باقی ماندند.	
شاگردان درآگان اسکوچیچ برای قرار گرفتن در جایگاه مناسبی در هنگام برگزاری قرعه‌کشی جام جهانی، نیازمند حفظ یا ارتقای جایگاه کنونی تا سه ماه آینده هستند. تیم ملی ایران در ۲ بازی آینده خود در پوهمن ۱۴۰۰ مقابل عراق وامارات و در فروردین ۱۴۰۱ مقابل کره جنوبی و لبنان باید به پیروزی دست پیدا کند تا همچنان روند صعودی داشته باشد.	

تصویب بند یک اساسنامه، اولویت فوتبال عزیزی خادم: فیفا با ما شوخی ندارد	
شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال، پنجشنبه در اصفهان مقابل برگزارای قرار گرفت و در مجمع صحت فصولی نیز کرد.او در بخش مهمی از حرف‌هایش به موضوع تصویب اساسنامه توسط فدراسیون اشاره کرد.	
او درباره مشکلاتی که در اساسنامه فدراسیون وجود دارد، گفت: «بحث اساسنامه یک بحث مهم و تهدید جدی است. مجمع فدراسیون جهانی و دولت هم این اساسنامه را تأیید کرده و در نهایت باید با نظر مجلس تأیید شود و تغییرات توسط دولت مانده است. به همین دلیل در جلسه‌ای که داشتیم فیفا این مسأله را	



گفت‌وگو

کم صحبت می‌کند اما وقتی حرف می‌زند، منطق را رعایت می‌کند. اصول خود را زیر پا نمی‌گذارد، حتی حالا که در لیگ یک فعالیت می‌کند. لیگی که فوتبال و تاکتیک، نقش اصلی را در موفقیت تیم‌ها ندارد و اغلب مسائل خارج از زمین است که نتایج را تعیین می‌کند. سهراب بختیار ی‌زاده که مدتی کوتاه سرمربی پدیده در لیگ برتر بود، حالا روزهای موقفی را روی نیمکت استقلال خوزستان سپری می‌کند. اوبه زادگاه خود برگشته تا شاید قهرمان سابق لیگ برتر را به جایگاه واقعی‌اش بازگرداند. با او بعد از مدتی سکوت صحبت کردیم. از شرایط استقلال خوزستان و لیگ یک تا استقلال تهران و تیم ملی.

در هفته‌ها و ماه‌های اخیر کمتر دیده‌ایم که مصاحبه‌ای انجام بدهید. آن هم در شرایطی که خیلی‌ها دوست دارند نظرات شما را درباره تیم ملی، استقلال تهران و همچنین تیم خودتان بدانند. دلیل خاصی دارد؟

من عادت دارم وقتی خودم تیم دارم و کار می‌کنم، کمتر در مورد تیم‌های دیگر حرف بزنم. از صبح که بیدار می‌شوم، تا شب که می‌خواهم، تمرکز من روی تیم خودم است. در همه حال به فکر استقلال خوزستان، آینده و بازی‌های هفتگی هستم و واقعیتش وقت نمی‌کنم و زمان ندارم تا درباره سایر تیم‌ها حرفی بزنم. البته جست‌و جریخته بازی‌ها را دنبال می‌کنم. هم بازی‌های تیم ملی را می‌بینم و هم استقلال تهران و هم نماینده‌های خوزستان اما دوست ندارم خیلی اظهار نظر بکنم.

یعنی کار در لیگ یک اینقدر سخت است که صبح و شب کار می‌کنید؟
حقیقتاً کار در لیگ یک سخت است. تیم‌ها مشکلاتی دارند که اصلی‌ترین آن امکانات سخت‌افزاری است. این امکانات قابل مقایسه با لیگ برتر نیست، زمین‌ها یا مصنوعی هستند یا بی‌کیفیت. میزان توجه به لیگ یک پایین است و مشکلات زیادی داریم. ضمن اینکه در پایان فصل یا پایان اول باشی یادوم که به لیگ برتر صعود کنی. جای اشتباه نداریم و باید از جهات مختلف تیم را به بهترین شکل ممکن آماده کنیم. وقتی چنین شرایط دشواری وجود دارد، سخت است به تیم‌های دیگر فکر کنی و مدام راجع به آنها حرف بزنی. خوزستان صحبت کنبد. ابتدای فصل نتایج شما خوب نبود اما هر چه از بازی‌ها گذشت شما توانستید شرایط بهتری را رقم بزنید.

با توجه به اینکه ما قبل از شروع فصل، فقط یک اردوی ۱۰ روزه داشتیم، شرایط برای نتیجه‌گیری کمی سخت بود. قبل از بازی با سایپا، باید تیمی را آماده می‌کردم که بازیکنان اصلاً کنار هم بازی نکرده بودند. در همین شرایط باید مذاکره با بازیکنان جدید را انجام می‌دادیم که کار را مشکل می‌کرد. شاید اصلی‌ترین دلیلی که ۵٫۴ هفته اول توانستیم نتیجه بگیریم، به جز اشتباهات داوری به شناخت ما از بازیکنان جدید ارتباط داشت. از هفته پنجم به بعد ما تیم و بازیکنان آن چیزی بودند که انتظارش را داشتیم. البته نباید فکر کنیم همه چیز تمام است و می‌توانیم در همه حال چنین شرایطی را تجربه کنیم. ضعف‌هایی داریم که باید آنها را برطرف کنیم. رقابلی هم داریم که خدا را شکر نه مشکل مالی دارند و نه مشکل ساختاری. جایگاه‌شان هم اینجا نیست و تلاش می‌کنند دوباره در لیگ برتر حاضر باشند. تیم‌هایی نظیر مس کرمان، آرمان گهر، سایپا و خیر. این یعنی نباید احساس امنیت کنیم و به هیچ عنوان حاضر نیستیم حتی یک جلسه تمرینی را بی‌انگیزه برگزار کنیم.

با توجه به اینکه ۱۰ هفته از بازی‌ها گذشته، برای استقلال خوزستان چقدر شانس صعود قائلید؟

سخت است از الان بگویم صد در صد صعود می‌کنیم یا نه اما افتخاری که هر روز درباره‌اش صحبت می‌کنیم و در استقلال خوزستان وجود دارد، این است که برای قهرمانی تلاش کنیم.

بختیاری زاده: از صبح تا شب، تمرکز من روی استقلال خوزستان است

در مورد اسکوچیچ بد بدرقه نباشیم

آیا از نظر مالی و سخت‌افزاری می‌توانیم مربی بزرگی بیاوریم؟

واقعیتش این حس را در تیم می‌بینم، نکته مهم برای من این بوده که تیم متحدی داشته باشیم و حالا که چنین شرایطی را تجربه می‌کنیم، من به موفقیت و آینده‌ای روشن خوشبین شده‌ام. بنابراین امیدوارم در پایان فصل بتوانیم به لیگ برتر صعود کنیم.

همه می‌دانیم که شرایط کار در لیگ یک دشوارتر از لیگ برتر است. برای ما نمونه می‌آورید تا از عمق فاجعه باخبر شویم؟

کیفیت زمین‌ها پایین است و با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنیم. اگر نگاه‌های چمن و ورزشگاه تختی ببیند ازید، برای فوتبال اهواز می‌کشند اما شرایط فعلاً به اینگونه است. در لیگ یک تا دل‌تان بخوابد چنین شرایطی وجود دارد. خوشه طلایی ساوه زمین مناسب ندارد و مجبور است به تهران بیاید و بازی‌هایش برگزار کند. یا شاهین بوشهر یا این نام بزرگ، بودجه برای ادامه کار ندارد و قبل از یک بازی، بازیکنانش حتی جای خواب ندارند.

اینها نشان می‌دهد هنوز ساختار قدرتمندی نداریم و سخت‌است بتوان فقط با فوتبال به نتیجه رسید.

شما در زمان بازی از معدود مدافعانی بودید که روی زمین مسلط بودید و بازیسازی از عقب زمین را در دستور کار قرار می‌دادید. آیا فلسفه شما در مربیگری نیز همین است که تیم‌تان بیشتر روی زمین کار کند؟ اگر زمین مناسب

سخت‌افزاری چنین وضعیتی را داریم؟ یا اینکه

با یک نام بزرگ می‌خواهیم سرویسی روی ضعف‌ها بگذاریم؟
اما جام جهانی تقریباً ۱۰ تا ۱۱ ماه دیگر برگزار خواهد شد. در صورت صعود که تقریباً مسجل شده، آمیزمان برای انتخاب یک مربی دیگر کم نیست؟

فدراسیون فوتبال خیلی صریح می‌تواند برنامه آینده‌اش را برای تیمک تیم ملی اعلام کند. در اروپا چنین شرایطی وجود دارد. مثلاً مربی دارد کار می‌کند اما از اواسط فصل جانشین او را برای لیگ بعد انتخاب می‌کنند اما این قضاوت‌های جورواجور و عجیب و غریب و این بحث‌ها بین ستاره‌ها و اسکوچیچ، جز اینکه تیم ملی را تخریب کند، سود دیگری ندارد. باز هم تأکید می‌کنم فدراسیون باید برنامه‌اش را صریح اعلام کند و بگوید امکان دارد با اسکوچیچ قطع همکاری کنیم یا با او ادامه بدهیم. اینکه مدام سرمربی تیم ملی را که خوب نتیجه گرفته، در شرایط سخت کار کرده و ما را از بحران نجات داده، مورد انتقاد قرار بدهیم کار درستی نیست. بخصوص حالا که خیل‌مان تا حدود زیادی از صعود راحت شده. اینکه برای جام جهانی می‌توانیم سرمربی دیگری داشته باشیم، ایرادی ندارد اما باید بگیریم آخر کار بر خودر مناسبی داشته باشیم. خوش استقبال و بد بدرقه نباشیم. یکی دیگر از بحث‌ها این است که گروه زیادی از فوتبال‌دوستان و کارشناسان معتقدند ستاره‌ها نقش اصلی را در موفقیت تیم ملی ایفا کرده‌اند و اسکوچیچ به اندازه آنها در ثبات این تیم تأثیر نداشته. در مورد این موضوع چه نظری دارید؟

ستاره‌ها زمان مربی قبلی هم بودند اما اینکه وقتی تیم می‌برد بگویم بازیکنان نقش داشتند و زمانی که نتیجه نمی‌گیرد یقه مربی را بگیریم، اصلاً منطقی نیست. ابزار مهم است و ما بازیکنان با کیفیتی داریم که در اروپا نیز بازی‌های مؤثری انجام می‌دهند اما این بازیکنان با تفکر مربی است که می‌توانند بهترین بازی‌دهی را داشته باشند و بدر خشد.

شما سابقه سال‌ها بازی برای استقلال را دارید. در مورد این تیم نظرتان چیست؟
استقلال نسبت به هفته‌های ابتدایی بهتر کار می‌کند و این مسأله را در بازی‌های اخیرش نیز نشان داده. استقلال از لحاظ بازیکن- هم خارجی و هم داخلی- فوق‌العاده است و به شخصه این فصل انتظار زیادی از استقلال دارم تا به موفقیت برسد.

چه تیم‌هایی شانس قهرمانی دارند؟
استقلال، پرسپولیس و سپاهان.



یک عنوان مهم دیگر در ویتترین سردار

آزمون، مرد سال فوتبال روسیه

روسیه را جشن گرفته، در آستانه خروج از لیگ روسیه و ادامه فوینالش در نیم این باشگاه را به عنوان یک فوق ستاره ترک می‌کند.
آزمون که بالاتر از ستاره‌های برشمار تاریخ روسیه، دومین خارجی برتر فوتبال این کشور در گلزنی به شمار می‌رود، از دیدگاه رسانه «اسپورت اکسپرس» به عنوان برترین بازیکن سال فوتبال روسیه انتخاب شده و باشگاه زیت این خبر را روی خروجی اینستاگرامی رسمی‌اش قرار داده است.
آزمون در سال ۲۰۱۸ پس از درخشش در روبین‌کارزن به زیت پیوست و حالا پس از اینکه دو فصل رویایی را با این تیم یا ۱۷ و ۱۹ گل پشت سر گذاشته‌وه سه به میدان رفته و موفق به ثبت ۲۲ گل خواهد داشت.



لژیونرها

صیادمنش در میان خریدهای زمستانی اندرلخت

التهپار صیادمنش، بازیکن خط حمله فزرباچه ترکیه یکی از گزینه‌های اندرلخت در خریدهای زمستانی است. صیادمنش پس از یک سال و نیم بازی قرضی در تیم زوریالوهانسک اوکراین به فزرباچه بازگشت. این تیم ترکیه‌ای برای فروش قطعی مهاجم ایرانی‌اش قیمت ۳/۵ میلیون یورویی تعیین کرده است.

طارمی باز هم موقعیت خراب کرد

در چارچوب رقابت‌های جام حذفی فوتبال پرتغال، تیم پورتو با حضور ۹۲ دقیقه طارمی مقابل بنفیکا به برتری بر گل ۳ بر صفر رسید و توانست به مرحله بعدی صعود کند. این بازی با خشونت بسیار زیادی نیز همراه شد و داور یک بازیکن از هرتیم را اخراج کرد.
در این بازی طارمی روی گل اول پورتو تأثیر گذار بود و باعث گلزنی وایتلسون شد ولی در دقیقه ۵۴ موقعیت صد در صدی را از دست داد و به همین دلیل نمره پایینی در انتهای بازی به دست آورد.

سوپرلیگ ترکیه پاس گل ستاره سابق استقلال و کامبک کایسری اسپور

از هفته هجدهم رقابت‌های سوپرلیگ ترکیه، کایسری اسپور میزبان مالاتیا اسپور بود و این بازی با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. در این بازی سیدمجد حسینی، ستاره ایرانی کایسری اسپور، ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت. کایسری در این دیدار ابتدا دو گل عقب افتاد اما در ادامه توانست دو گل توسط گاورانویچ در دقیقه ۵۶ و باکتمک در دقیقه ۹۰+۱ به ثمر برساند. گل دقیقه ۹۰+۱ کایسری با پاس گل تیمام به ثمر رسید.

جام حذفی یونان صعود آ.ا.ک آتن با حضور ۳ بازیکن ایرانی

آ.ا.ک آتن در رقابت‌های فوتبال جام حذفی یونان در مصاف با کیفسیاس به تساوی رسید و در مجموع دو دیدار رفت و برگشت، راهی دور بعد شد. در این بازی، سید مصطفی نصرانی فرد و میلاذ محمدی به طور ثابت بازی کردند و احسان حاجی‌صفی هم از دقیقه ۸۳ وارد میدان شد. آ.ا.ک این تساوی در مجموع با نتیجه ۵-۰ بر یک راهی دور بعد شد.

جام حذفی بلژیک رضایی نظاره‌گر حذف یارانش مقابل کلوب بروژ

تیم فوتبال اود هورلی در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات جام حذفی در حالی که کاوه رضایی را روی نیمکت به اختیار داشت در استادیوم جان بریدل به مصاف کلوب بروژ رفت. اود هورلی که در ژوئیلر لیگ بلژیک با نتیجه ۴-۱ بر یک مقابل کلوب بروژ شکست خورده بود، این بار در جام حذفی چنین شرایطی را تجربه کرد و با همین نتیجه متحمل شکست شد. تک گل یاران کاوه رضایی را مرسیس در دقیقه ۵۹ به ثمر رساند. کاوه رضایی در این دیدار فرصت بازی پیدا نکرد و از روی نیمکت شکست سنگین یارانش را نظاره‌گر شد.

رقابت قانندی و مغاللو بر سر عنوان بهترین گل لیگ قهرمانان آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از نامزدهای بهترین گل لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ پرده برداشت. این نظرسنجی نهایی است و برنده آن عنوان بهترین گل لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ را به دست خواهد آورد. در این نظرسنجی گل مهدی قانندی به الاهلی عربستان و شهریار مغاللو به الریان دیده می‌شود. لیست نامزدها به شرح زیر است:

شروف موخیدینوف (پاختاکور) گل به تراکتور- مهدی قانندی (استقلال) گل به الاهلی- عبدالرزاق حمدالله (النصر عربستان) گل به فوлад خوزستان- کارلوس اوداردو (شباب الاهلی بی) گل به الملیق- شهریار مغاللو (پرسپولیس) گل به الریان- میشل اولونگا (الدحیل) گل به الاهلی عربستان- لئوناردو دامیانو (کواساکی فروتاله) گل به دانگو- هیروکی آبه (تاگوایا گرمپوس) گل به جهور- سالم الدوسری (الهلال) گل به پرسپولیس- ناصر الدوسری (الهلال) گل به پوهانگ استیلز

عزت‌اللهی در تیم منتخب فصل پاییز لیگ دانمارک

سایت فوتبال دانمارک از تیم منتخب فصل پاییز ۲۰۲۱ رونمایی کرده که نام «سعید عزت‌اللهی» در آن به چشم می‌خورد. ستاره کشورمان که در تیم فوتبال وایله بلدکلوب توپ می‌زند با درخشش خود توانست به تیم منتخب پاییز (از سپتامبر تا دسامبر) راه یابد. این نظرسنجی البته با نظر کاربران و طرفداران فوتبال دانمارک به دست آمده است. وایله اکنون با ۱۹ امتیاز مدعی اصلی سقوط به دسته پایین‌تر است و معلوم نیست ستاره کشورمان چه راهی را برای ادامه مسیر خود انتخاب خواهد کرد.